Estado de Minas Gerais

CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
C N P J : 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: camara@camarapains.mg.gov.br

P R A Ç A  T O N IC O  R A B E L O , 66  - C E P  3 5 5 8 2 -0 0 0  - P A IN S  -  M G

Requerimento Administrativo n° 26 / 2010

Eu, Joel Isaltino da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Pains, nos termos
do artigo 9o do Regimento Interno e do artigo 6o da Ordem de Serviço
n° 02/2010, encaminho requerimento administrativo de utilização das
dependências do plenário feito pela Comissão Municipal de Geografia e
Estatística para reunião a ser realizada no dia 19/10/2010 as 9h e, o submeto à
apreciação de Vossas Excelências.

Atenciosamente,

Joel Isaltino  da  silv a
Presidente da Câmara Municipal de Pains

discussão

mailto:camara@camarapains.mg.gov.br